

Medina

FECHA RECEPCION 08-11-19

INFORME DE ENSAYO № LJM1902634 a 2639

FECHA DE INICIO 08-11-19
FECHA DE TERMINACION 12-11-19

MUESTRA

ANÁLISIS AMBIENTAL (CAJAMAR-ALMERIA) Página 1 de 1

EMPRESA

DESINFECCIONES Y MEDIO AMBIENTE S.L.

APARTADO DE CORREOS,25. 18195 CÚLLAR VEGA. GRANADA

MUESTRA TOMADA POR

Interesado 07-11-19

TRANSPORTADA POR

Interesado

Interesado 07-11-19		Interesado			
Parámetro	Métodos	Referencia	Resultado) Un	idades
Parámetro	Métodos	Refere	encia	Muestra	Unidades
LJM-1902634	Edif. Cristales 5 ^a planta				
Parámetro	M	étodos Refere	encia	Muestra	Unidades
Mohos y Levaduras	Sedime	ntación	15	3H	ufc/placa ufc/placa
LJM-1902635	Edif. Cristales				
	3 ^a planta				
Parámetro	Métodos	Refere	encia	Muestra	Unidades
Mohos y Levaduras		ntación	15	2H	ufc/placa
LJM-1902636	Edif. Cristales				
	1 ^a planta.				
Parámetro	Métodos	Refere		Muestra	Unidades
Mohos y Levaduras		ntación	15	<u>50L</u>	ufc/placa
LJM-1902637	Edif. Nuevo				
	6 ^a planta				
Parámetro	Métodos	Refere	encia	Muestra	Unidades
Mohos y Levaduras	Sedime	ntación	15	5H	ufc/placa
LJM-1902638	Edif. Nuevo				
	3ª.planta				
Mohos y Levaduras	Sedime	ntación	15	6H+1L	ufc/placa
LJM-1902639	Edif. Nuevo				
	Planta baja				
Mohos y Levaduras	Sedime	ntación	15	5H+1L	ufc/placa

Los resultados corresponden exclusivamente a la muestra analizada en este laboratorio Nota: Medida de la placa 9 cm de diámetro





45

Responsable de Calidad Antonio Jiménez Valenzuela BIOLOGO. Colegiado COBA 0224

Laboratorio de Salud Pública A-427-I. Autorizado por la Consejería de Salud
Laboratorio de Control 50-LC Autorizado por el Ministerio de Sanidad y Consumo
Laboratorio Autorizado por la Consejería de Agricultura y Pesca nº A-237-AU
Formación de Manipuladores de Alimentos Autorizado por la Consejería de Salud nº 96/And-I
C/ La Calahorra n.º15, Polígono Juncaril 18220 Albolote (Granada) Tif.: 958 49 02 70 Fax: 958 43 05 29

Parque de Ciencias de la Salud • Edif. BIC Granada - 18100 Armilla (Granada)

www.jimenezymedina.net formacion@jimenezymedina.net laboratorios@jimenezymedina.net • asesoramiento@jimenezymedina.net